UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /STP-GD&BTTP
V/v khai thác Bộ tài liệu tuyên truyền,

phổ biến nội dung Công ước chống tra tấn

 và các quy định của pháp luật Việt Nam

về phòng, chống tra tấn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng 3 năm 2020

Kính gửi:

- UBMTTQVN tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Tòa án nhân dân tỉnh;

- Hội Luật gia tỉnh;

- Đoàn Luật sư tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 65/QĐ-TTg ngày 12/01/2018 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Đề án “Tuyên truyền, phổ biến trong cán bộ, công chức, viên chức

và nhân dân về nội dung của Công ước chống tra tấn và pháp luật Việt Nam về

phòng, chống tra tấn” và Kế hoạch số 3070/KH-BTP ngày 17/8/2018 của Bộ Tư

pháp về xây dựng Bộ tài liệu tuyên truyền, phổ biến nội dung Công ước chống tra

tấn và các quy định của pháp luật Việt Nam về phòng, chống tra tấn, Bộ Tư pháp

đã chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan xây dựng Bộ tài liệu tuyên truyền, phổ

biến nội dung Công ước chống tra tấn và các quy định của pháp luật Việt Nam về

phòng, chống tra tấn.

Để giúp các cơ quan, đơn vị, địa phương thuận tiện trong việc tuyên truyền,

phổ biến nội dung Công ước chống tra tấn và pháp luật Việt Nam về phòng, chống

tra tấn trong cán bộ, công chức, viên chức và nhân dân, Sở Tư pháp trân trọng giới

thiệu Bộ tài liệu tuyên truyền, phổ biến nội dung Công ước chống tra tấn và

các quy định của pháp luật Việt Nam về phòng, chống tra tấn do Bộ Tư pháp

chủ trì biên soạn và đã ban hành. Tài liệu được đăng tải trên trang thông tin điện tử

của Sở Tư pháp tại địa chỉ http://stp.binhphuoc.gov.vn

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tổ chức thực hiện, truy cập, tra cứu,

sử dụng Bộ tài liệu để phổ biến trong cán bộ, công chức, viên chức và nhân dân./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Các PGĐ;

- Trang thông tin điện tử của STP;

- Phòng Tư pháp các huyện, thị xã (để tham mưu);

- Lưu: VT, P.GD&BTTP

  KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

http://stp.binhphuoc.gov.vn/

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-11T10:24:05+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-11T15:51:26+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-11T15:51:38+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-11T15:51:51+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!